
Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09-Dodatek 6.4

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

č. SML/SB/01/09
uzavřené dne 5.1.2009 

(dále jen „smlouva") |||j|||j||||

Účastníci smlouvy:
č.j.:
2016/07159
TR

VP00248323
pl: d z:
1+4x6 30.5.2016 10:33:36

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2

317 68 Plzeň_________
zastoupená: generálním ředitelem, na základě plné

moci/pověření ze dne 8.2.2016 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
bankovní spojení: Komerční banka Plzeň -  město, č.ú.: 6503311/0100
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále též jeh „objednatel" na straně jedné

a

ISS Správa budov s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4, Krč
zastoupená: jednatelem a generálním ředitelem

obchodním a marketingovým ředitelem
IČO: 48586170
DIČ: CZ48586170
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha, číslo účtu: 2676362/0800
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17876

dále též jen „zhotovitel" na straně druhé
(společně též jen „smluvní strany")

se dohodli na uzavření dodatku č. 4 v tomto znění:

I.
Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření úklidových ploch o prostory autodílny se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách ve znění smlouvy včetně příloh:

1. Původní znění přílohy smlouvy č. 1 "Cenová specifikace prováděných služeb", které je 
nedílnou součástí dodatku č. 3, se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno přílohou č. 1 k 
dodatku č. 4 "Cenová specifikace prováděných služeb".

Stránka 1 ze 6
ISS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn t/ tomto návrhu na uzavření dodatku 
ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly

odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01 /09-Dodatek č.4

2. Původní ujednání čl. 2.1. se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno následujícím:
2 . 1.
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu 
za provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí dodatku č. 4.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti v 
nezměněném znění.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1 „Cenová specifikace prováděných 
služeb“ a kopie plné moci/pověření pro Ing. Miloslava Vostrého k zastupování 
společnosti objednatele.

3. Smluvní sírany se v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, (dále též jen „OZ“), dohodly, že se veškerá jejich práva a povinnosti založené 
Smlouvou budou řídit OZ, a to počínaje dnem účinnosti tohoto dodatku.

4. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 9.5.2016.

5. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý 
účastník obdrží dva stejnopisy.

Stránka 2 ze 6
ISS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku 
ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly

odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09-Dodatek č.4

Příloha č. 1 k d o d atku  č. 4  ke sm louvě  č.: S M L /S B /01 /09

| Cenová specifikace prováděných služeb

O bjednatel: V o d á rn a  P lzeň  a. s.

Název místnosti / specifikace
Plocha v

2m
Úklid v 

m2
četnost
úklidu

Úklidový
kód

Celkem v Kč
měsíčně bez 

DPH

Pravidelný úklid
Plzeň - Administrativní budova Malostranská
AB 1. - 3. podlaží 571,51 571,51 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 5 368,28 Kč

WC 1. -3 . podlaží 118,49 118,49 5x Po-Pá 5-5-5 4 207,46 Kč

AB 1 .-3 . podlaží 1 440,60 1 440,60 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 16 091,84 Kč

AB suterén 175,00 175,00 1x týdně 1-1-1 497,35 Kč

sál e 420,00 neuklízí se

vynášení odpadkových košů ve dnech, kdy není prováděn 
úklid

80,00 80,00 2,5x týdně 2,5-2,5-2,5 2 720,00 Kč

zimní úklid (vstupní prostor se schodištěm do 
administrativní budovy)

Denní venkovní úklid zimní 5 měsíců 
1.11.-51.3

0,42-0,42
0,42

230,91 Kč

posypový materiál - ze zásob objednatele; pouze v zimním období v  dově od 6 ,0 0 - 14,00 hod.

Poskytování denního servisu
poskytování prací a služeb dle seznamu výkonů a pracovních dnech v rozsahu 4 
hod. denně

5x Po-Pá 5-5-5 10 870,00 Kč

Budova autodílny
kancelář Doprava 25,70 25,70 1x týdně 1-1-1 97,40 Kč

předsíň soc. zařízení 3,85 3,85 5x Po-Pá 5-5-5 138,02 Kč

- sprchy 18,20 18,20 5x Po-Pá 5-5-5 652,48 Kč

-WC 12,40 12,40 5x Po-Pá 5-5-5 444,54 Kč

- šatna 10,70 10,70 5x Po-Pá 5-5-5 317,84 Kč

- chodba 0,71 0,71 5x Po-Pá 5-5-5 21,09 Kč

umývárna 6,40 6,40 5x Po-Pá 5-5-5 229,44 Kč

chodba (šatna) 3,90 3,90 5x Po-Pá 5-5-5 115,85 Kč

- kuchyňka 13,00 13,00 5x Po-Pá 5-5-5 299,61 Kč

sprcha 2,85 2,85 5x Po-Pá 5-5-5 102,17 Kč

WC 2,21 2,21 5x Po-Pá 5-5-5 79,23 Kč

šatna 11,47 11,47 5x Po-Pá 5-5-5 340,71 Kč

sprcha 15,90 15,90 5x Po-Pá 5-5-5 570,02 Kč

chodba (šatna) 19,82 19,82 5x Po-Pá 5-5-5 588,75 Kč

kancelář sklad 16,34 16,34 1x týdně 1-1-1 61,93 Kč

kancelář mistr (autodílna) 11,40 11,40 1x týdně 1-1-1 43,20 Kč

kancelář mistr (opravna) 15,80 15,80 1x týdně 1-1-1 59,88 Kč

C elko vá  m ěs íčn í c en a  bez D P H , za o k ro u h le n o  na  celé  Kč

D PH  (21% )

Celková měsíční cena včetně 21%  D PH

44 148,00 Kč

9 271 ,08  Kč

53 419 ,08  Kč

Stránka 3 ze 6
ISS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku 
ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly

odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09-Dodatek č.4

Rekreační zařízení Hracholusky
přípravné práce před sezónou 100- 150 hod. 125,- Kč/hod.
zakonzervování a úklid po sezóně 80 - 100 hod. 125,- Kč/hod.

Další informativní ceny:
pfocha/poč četnost Kč/jedn. ce na /úko n

sezónní činnosti - Hracholusky 125,- Kč/hod. fakturace dle skutečně 
provedené prácesezónní činností - ostatní 125,- Kč/hod.

mytí svítidel 150 ks 1x ročně 9,- Kč/ks 1.350,- Kč/1 mytí

mytí oken a skleněných ploch jednostranné 1350 m2 2x ročně 8,- Kč/m2 10.800,- Kč/1 mytí

mytí oken jednostranné 98 m2 1x ročně 8,- Kč/m2 784,- Kč/1 mytí

svášení a věšení záclon 120 ks 2x ročně 10,- Kč/ks 1.200,- Kč/1 úkon
další činnosti (mytí skleněných dveří v hale, opakované mytí podlah v hale, 
přestavení vybavení sálu, záskoky vjídelně)

125,- Kč/hod. fakturace dle skutečně 
provedené práce

Pozn.: Ceny jso u  uvedeny bez DPH

Stránka 4 ze 6
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku 
ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly

odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



PLNÁ MOC/POVĚŘENÍ

VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČ 252 05 625 
se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 31768
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574
zastoupená Mgr. Pavlem Šindelářem, předsedou představenstva a Mgr. Pavlem Janouškovcem, členem
představenstva
(dále jen „zmocnitel")

zmocňuje tímto generálního ředitele

...... ..................................... ................... 
.............................. ...... .... ........ 
............. ......................

k tomu, aby ¡¡mocnitele zastupoval v plném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn jménem zmocnitele zejména, nikoli však výlučně:

« jednat v občanskoprávních a obchodně právních vztazích

® uzavírat veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, 
plnění nároků přijímat, jejích plnění potvrzovat »

« jednat ve styku s orgány veřejné správy, správními orgány (zejména finančními úřady, katastrálními 
úřady, stavebními úřady, vodohospodářskými úřady, hygienickými úřady, správou sociálního 
zabezpečení, úřady práce a inspektoráty bezpečnosti práce) a jimi nadřízenými správními orgány 
včetně ministerstev, orgány územní samosprávy, zdravotními pojišťovnami, soudy a státními 
zastupitelstvími,

Zmocněnec není oprávněn jménem zmocnitele:

• uzavírat smlouvy na stavební práce s hodnotou peněžitého plnění přesahující částku 6 500 000 Kč (bez 
DPH)

® uzavírat ostatní smlouvy s hodnotou peněžitého plnění přesahující částku 10 500 000 Kč (bez DPH) a 
činit jednostranná právní jednání v hodnotě vyšší než je ekvivalent částky 10 500 000 Kč (bez DPH). 
Uvedené limity se nevztahují na smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod, jež je zmocněnec 
oprávněn uzavírat bez omezení.

» zcizovat a zatěžovat nemovitosti mimo běžný obchodní styk a běžnou činnost společnosti.

Zmocnitel dále pověřuje Zmocněnce podle občanského soudního řádu, správního řádu a daňového řádu, aby 
jménem společnosti činil veškeré úkony ve všech soudních řízeních, správních řízeních a řízeních před správcem 
daně, zejména aby podával žaloby, návrhy, opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, 
jmenoval rozhodce a sjednával smír.

Zmocněnec je oprávněn jednat jménem zmocnitele i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní 
plné moci. Zmocněnec je oprávněn v rozsahu svého oprávnění udělit plnou moc další osobě. Plná moc se 
uděluje na dobu neurčitou.

V Plzni dne 8. 2.2016




